МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюд>tсетное образовательное учреждение

высшего образования

<<Тольяттинский государственный университет>)

прикАз

20.08.2024 5204 лlс

О внесении изменений в приказ J\Ъ 3733 л/с от 24.06.2024

<Об объявлении конкурсного отбора>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 4 приказа Jtlb З'7ЗЗ лlс от 24.06.2024 (Об

объявлении конкурсного отбора)) и изложить в следуIощей редакции:

к4. Для претендентов, удовлетворяющих квалификационным требованиям в

соответствии с п.2 настоящего Приказа, конкурс .состоится :

АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЪНЫЙ ИНСТИТУТ

- на заседании совета института 28.08.2О24 по адресу: г. Тольятти, ул. Ушакова,

д.59, корпус "С", кабинет 502.

ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

- на заседании совета института 28.08.2024 по адресу: г. Тольятти, ул.Белорусская,

д.16"В", корпус "УЛК", кабинет 608.

ИНСТИТУТ ИЗОБРАЗИТЕЛЪНОГО И ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО
ИСКУССТВА

- на заседании совета института 28.08.2024 по адресу: г. Тольятти, ул.Фрунзе,

д.2"Г", корпус "У", кабинет 204,

ИНСТИТУТ ИНЖЕНЕРНОЙ И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЬВЗОПДСНОСТИ

- на заседании совета института 28.08.2024 по адресу: г. Тольятти, ул,Белорусская,

д.14 "Б", корпус ",Щ", кабинет 413.

ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ ПЕРЕДОВОЙ ИНЖЕНЕРНОЙ ШКОЛЫ

(ГИБРИДНЫЕ И КОМБИНИРОВАННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ>>

- на заседании совета института 28.08.2024 по адресу: г. Тольятти, ул.Белорусская,

д.16"В", корпус "Е", кабинет 310.

ИНСТИТУТ ОБЩЕИНЖЕНЕРНОЙ ПОДГОТОВКИ

- на заседании совета института 28.08.2024 по адресу: г. Тольятти, ул. Белорусская,

д. 1 6"В", корпус "УЛК", кабинет 41 1 .

ИНСТИТУТ ПРАВА

- на заседании совета института 28.08.2024 ло адресу: г. Тольятти, ул,Ушакова,

д.57, корпr. "]", кабинет 301.

ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

- на заседании совета института 28.08.2024 по -hдресу: г. Тольятти, ул. Фрунзе,

д.2"Г", корпус "У", кабинет 1,26,

LIНСТИТУТ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКЙ И УПРАВЛЕНИЯ

- на заседании совета института 28.08.2024 ло адресу: г. Тольятти, ул.Ушакова,

д.59, корпус "С", кабинет 804.

ИНСТИТУТ ХИМИИ И ЭНЕРГЕТИКИ

- на заседании совета института 28.08.2024 по адресу: г. Тольятти, ул.Белорусская,

д. 1б"Б", корпус "А", кабин ет 271,

Каф едра " Прикладная м атемат ика и ин ф орматика"

- на заседании ученого совета ТГУ 28.08.2024 в 13.00 по адресу: г. Тольятти, ул.

Белорусская, д.|4, кабинет Г-208.

2. Внести изменения в пункт 5 приказа Ns 3733 л/с от 24.06.2024 <Об объявлении

конкурсного отбора>) и изложить в следующей редакции:

<5. ,Щля претендентов, не удовлетворяющих квалификационным требованиям в

соответствии с л.2 настоящего Приказа, но рекомендованных аттестационной комиссией к

замещению должности профессорско-преподавательского состава, конкурс состоится на

ученом совете ТГУ 28.08.2024 в 13.00 по адресу: г. Тольятти, ул. Белорусская, д.1,4,

кабинет Г-208>.

3. ,Щиректору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций

"Молодежный медиахолдинг "Есть talk" Т.А. Соколовой в течение трех рабочих дней

после выхода данного пррIк€ва разместить его на сайте университета.

Проректор по развитию

кадрового потенциаJIа К.Х. Узбеков